
UCHWAŁA NR 40/2016

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 23 czerwca 2016r.

W sprawie:  premii dla członków Zarządu.

§ 1.

Rada Nadzorcza Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Nadodrze” w Głogowie,  po zapoznaniu się  

z  wynikami  ekonomiczno  –  finansowymi  Spółdzielni  za  I  kwartał  2016r.,  działając  

na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.2  lit.c,d  Statutu  Spółdzielni  uchwalonego  przez  Walne

Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia

2012r.  Przez  Sąd  Rejonowy we  Wrocławiu wraz  ze  zmianami  zarejestrowanymi  w  dniu

23.03.2016r., oraz w oparciu o Uchwałę Rady Nadzorczej nr 60/98 z dnia 17.09.1998r. z

późniejszymi  zmianami  postanawia  przyznać  premię  za  I  kwartał  2016r.  Dla  Członków

Zarządu w następujących wysokościach:

 
NAZWISKO I IMIĘ

 
  STANOWISKO

PREMIA 
NALEŻNA

(%)

PREMIA
 PRZYZNANA

 (%) 

Dąbrowski Mirosław Prezes 20% 100%
Anna Nahorska       Z-ca Prezesa 15% 100%
Zimny Jerzy Z-ca Prezesa 15% 100%

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA NR 41/2016

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie



z dnia 23 czerwca 2016r.

w sprawie:  
przyznania nagrody dla członków Zarządu.

§ 1.

W związku z osiągnięciem bardzo dobrych wyników finansowo-gospodarczych Spółdzielni

Mieszkaniowej  „Nadodrze”  w  Głogowie  w  roku  2015  Rada  Nadzorcza,  działając  na

podstawie  § 23 ust.1 pkt.2 lit.c Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a

zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r.  przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu wraz ze zmianami

zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., przyznaje dwóm członkom Zarządu Spółdzielni tj.:

- Mirosławowi Dąbrowskiemu – Prezesowi Zarządu

- Jerzemu Zimnemu – Z-cy Prezesa Zarządu

jednorazową  nagrodę  pieniężną  w  wysokości  jednomiesięcznego  wynagrodzenia  brutto  

za rok 2015r. 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA NR 42/2016

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 23 czerwca 2016r.

w sprawie:   

zatwierdzenia  nowego  brzmienia  „Regulaminu  Rozliczania  kosztów  za

centralne ogrzewanie, przygotowanie i dostarczenie ciepłej wody w SM

„Nadodrze” w Głogowie”

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.  4  lit.c  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej  „Nadodrze”  w  Głogowie  Statutu  Spółdzielni  uchwalonego  przez  Walne

Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia

2012r.  przez  Sąd  Rejonowy we  Wrocławiu wraz  ze  zmianami  zarejestrowanymi  w  dniu

23.03.2016r., postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  nowe  brzmienie  „Regulaminu  Rozliczania  kosztów  za  centralne  ogrzewanie,

przygotowanie i dostarczenie ciepłej  wody w SM „Nadodrze” w Głogowie” którego treść

stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  (treść Regulaminu znajduje się w zakładce „Akty

prawne”)

§ 2.

Traci moc obowiązującą Uchwała Rady Nadzorczej nr 73/2014 z dnia 25.09.2014r.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 01.07.2016r.


	UCHWAŁA NR 40/2016
	UCHWAŁA NR 41/2016
	UCHWAŁA NR 42/2016

